
3a Giornata di ritorno Attività Esordienti TV-BL B+D Foglio n. 1
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2008 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 BORGATO, ARMELLIN, CAMILLO, MATTIUZZO RANAZZURRA S.S.D. 05:00.4
2 DE FRANCESCHI, COASSIN, BORTUZZO, SIMONATTO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:50.0
3 TARDIVO, TOMASETTO, NEGRO, RUSALEN A.S.D. ARCA NUOTO 04:42.0
4 SOSSAI, CALDERARI, TONINI, VETTORI  RANAZZURRA S.S.D. 04:45.4
5 ZANETTE, AMATO, MANIAGO, DE STEFANO A.R.C.A.  S.S.D. a RL 05:00.0
6 CAMILOTTO, NORIS, MENEGALDO, VISINTIN A.S.D. ARCA NUOTO 05:10.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2008 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 RIVABEN, TREVISIOL, DA RE, SANTOLINI  RANAZZURRA S.S.D. 05:00.4
3 CAMPAGNA, GREGORATTI, INNOCENTE, DELLE VEDOVE CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:00.0
4 BONACIN, CARRER, ZANET, GOBBO  A.S.D. ARCA NUOTO 05:00.0

Serie n° 1 di 2
2 POLONI, D'ESTE, MORELLATO, SEMENZATO RANAZZURRA S.S.D. 04:35.4
3 DRUSIAN, QUERIN, BUORO, BOLZAN  A.S.D. ARCA NUOTO 04:22.0
4 FRATTER, BARBATO, GREGORATTI, BARBUI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:23.0
5 MOLINARO, VISENTIN, TALAMINI, CIRAOLO A.R.C.A.  S.S.D. a RL 04:40.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2008 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 LIZIER SERENA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:59.0
3 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0
4 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:53.0

Serie n° 2 di 3
2 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
3 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.4
4 DEL TATTO ELENA 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:41.0
5 BORGHETTO CARLOTTA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0

Serie n° 1 di 3
1 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
2 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0
3 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.4
4 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.9
5 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
6 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2008 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 TONETTO FEDERICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:46.0
2 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.4
4 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.6
5 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata di ritorno Attività Esordienti TV-BL B+D Foglio n. 2
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.9
2 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.0
3 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.2
4 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.3
5 FACCHIN JOSHUA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:34.0
6 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.7

Serie n° 1 di 3
1 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.0
2 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.0
3 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.2
4 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.3
5 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.1
6 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2008 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
1 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:27.5
2 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:26.8
3 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:16.6
4 AMATO SARA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:17.0
5 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:27.4
6 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:36.4

Serie n° 2 di 3
1 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:13.0
2 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.0
3 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:05.9
4 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:05.9
5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.0
6 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:13.1

Serie n° 1 di 3
1 VOLPATO ARIANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.0
2 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.2
3 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.3
4 CAMILLO GIORGIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.1
5 VETTORI CAMILLA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
6 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2008 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:27.3
2 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.6
3 SANTOLINI YARI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.7
4 MOLINARO DAVIDE 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:12.0
5 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:13.2

Serie n° 2 di 3
1 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.4
2 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.4
3 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.6
4 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.6
5 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.3
6 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3a Giornata di ritorno Attività Esordienti TV-BL B+D Foglio n. 3
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:50.0
2 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.8
3 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.2
4 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:34.6
5 TREVISIOL ANDREA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.9
6 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.1

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2008 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 DI LUCA ALESSIA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0
2 PALAMIN CHIARA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.0
3 BASSO GIORGIA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.0
4 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.0
5 LONGARETTI ELISA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0

Serie n° 1 di 2
1 VECCHIATO GRETA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.5
2 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.9
3 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.5
4 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
5 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.3

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2008 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 CRISCI LUIGI 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.0
3 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
4 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0
5 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.7

Serie n° 1 di 2
1 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.8
2 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
3 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.3
4 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.6
5 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2008 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
1 MANIAGO MARTINA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 12:23.0
2 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:25.0
3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 11:10.1
4 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 11:20.0
5 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:25.0
6 DE STEFANO MARTINA 1996 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 13:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata di ritorno Attività Esordienti TV-BL B+D Foglio n. 4
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2008 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 BET NICOLE 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:18.0
2 PIERRI NICOLE 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:49.0
3 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.8
4 BORGHETTO CARLOTTA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.5
5 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:53.4

Serie n° 1 di 2
1 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.7
2 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.3
3 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.8
4 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.6
5 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.1
6 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.7

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2008 ore 17:40

Serie n° 4 di 4
2 TONETTO FEDERICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.0
3 SPECCHIA LUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:51.9
4 ROVEDO MATTEO 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:53.7

Serie n° 3 di 4
2 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.0
3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.0
4 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.0
5 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0

Serie n° 2 di 4
1 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.0
2 CIRAOLO GIOVANNI 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:44.0
3 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.3
4 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
5 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.6
6 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.3

Serie n° 1 di 4
1 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.0
2 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.9
3 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.3
4 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.0
5 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.0
6 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.2

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2008 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.0
3 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.7
4 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.0
5 PELLARIN KATIA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:48.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata di ritorno Attività Esordienti TV-BL B+D Foglio n. 5
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MANIAGO MARTINA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:30.5
3 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
4 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.0
5 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.6

Serie n° 1 di 3
1 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.0
2 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
3 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.8
4 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.3
5 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.6
6 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2008 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 CIRAOLO ALESSANDRO 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:24.0
3 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.3
4 SANTOLINI YARI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.0
5 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.6

Serie n° 2 di 3
1 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.8
2 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.8
3 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.3
4 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.4
5 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.7

Serie n° 1 di 3
1 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
2 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.3
3 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.8
4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.5
5 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.9
6 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2008 ore 18:10

Serie n° 3 di 3
1 LONGARETTI ELISA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.9
2 DI LUCA ALESSIA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.7
3 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.3
4 BET NICOLE 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.2
5 LIZIER SERENA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.5

Serie n° 2 di 3
1 PIERRI NICOLE 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.0
2 BASSO GIORGIA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.5
3 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
4 VECCHIATO GRETA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.9
5 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.9
6 PALAMIN CHIARA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.2

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata di ritorno Attività Esordienti TV-BL B+D Foglio n. 6
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DEL TATTO ELENA 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.8
2 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.7
3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.6
4 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.3
5 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.4
6 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.3

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2008 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
1 CRISCI LUIGI 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.0
2 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
3 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.8
4 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.8
5 ROVEDO MATTEO 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.4

Serie n° 1 di 2
1 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
2 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.5
3 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.8
4 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.5
5 FACCHIN JOSHUA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2008 ore 18:30

Serie n° 4 di 4
1 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.1
2 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.7
3 DE STEFANO MARTINA 1996 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:26.0
4 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.9
5 PREVARIN FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.1

Serie n° 3 di 4
1 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.0
2 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.7
3 AMATO SARA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:18.0
4 VOLPATO ARIANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.0
5 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.0

Serie n° 2 di 4
1 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.8
2 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.5
3 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.0
4 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.7
5 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.6
6 BRISOTTO ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.0

Serie n° 1 di 4
1 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.5
2 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.3
3 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.7
4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.1
5 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.3
6 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:14.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata di ritorno Attività Esordienti TV-BL B+D Foglio n. 7
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2008 ore 18:40

Serie n° 3 di 3
1 VISENTIN MATTIA 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:21.0
2 MOLINARO DAVIDE 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:16.1
3 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.0
4 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.1
5 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.6
6 BENVENUTO DARIO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.5

Serie n° 2 di 3
1 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.0
2 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.9
3 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.8
4 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.9
5 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.0
6 TREVISIOL ANDREA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.5

Serie n° 1 di 3
1 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.7
2 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.0
3 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.8
4 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.8
5 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.4
6 CIRAOLO ALESSANDRO 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.0
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